
SAATLER Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

MTM103

Matematik

Levent SANGÜN

Microsoft Teams

MTM103

Matematik

Levent SANGÜN

Microsoft Teams

ÇGP131 UTD101

Gelişim ve Öğrenme I Türk Dili-I

Burcu S. ABBAK KAÇAR Kürşat TÜLÜCE

Microsoft Teams Microsoft Teams

ÇGP131 ÇGP 135 UTD101

Gelişim ve Öğrenme I Çocuk Beslenmesi ve Türk Dili-I

Burcu S. ABBAK KAÇAR Sağlığı. Yeliz SERİN Kürşat TÜLÜCE

Microsoft Teams Microsoft Teams Microsoft Teams

ÇGP131 ÇGP 135

Gelişim ve Öğrenme I Çocuk Beslenmesi ve

Burcu S. ABBAK KAÇAR Sağlığı. Yeliz SERİN

Microsoft Teams Microsoft Teams

ÇGP 135

Çocuk Beslenmesi ve

Sağlığı. Yeliz SERİN

Microsoft Teams

UAİ101 ISG101

Ata.İlk.ve İnk.Tar. İş Güvenliği ve İşçi Sağlığı

Sait DİNÇ Halil KIRNAK

Microsoft Teams Microsoft Teams

UAİ102 ISG101

Ata.İlk.ve İnk.Tar. İş Güvenliği ve İşçi Sağlığı

Sait DİNÇ Halil KIRNAK

Microsoft Teams Microsoft Teams

ÇGP125 UİN101

Kişisel Gelişim İngilizce-I

Berfu GELEN Halil KIRNAK

Microsoft Teams Microsoft Teams

ÇGP125 UİN101

Kişisel Gelişim İngilizce-I

Berfu GELEN Halil KIRNAK

Microsoft Teams Microsoft Teams

ÇGP137

Okul Öncesi Eğitime Giriş

Cafer EMEN

Microsoft Teams

ÇGP137

Okul Öncesi Eğitime Giriş

Cafer EMEN

Microsoft Teams

14:15-15:00

15:15-16:00

13:15-14:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

20:30-21:15

21:15-22:00

ÇOCUK GELİŞİMİ UÖ
Uzaktan Öğretim - 2023 - 2024 GÜZ DÖNEMİ DÖNEMİ ÖĞRETİM YILI HAFTALIK DERS DAĞILIM ÇİZELGESİ

1. SINIF 

08:15-09:00

17:45-18:30

18:45-19:30

19:30-20:15

16:15-17:00

17:00-17:45



SAATLER Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

CGP229

Okul öncesi Eğitimde Sınıf Yönetimi

Habibe ÖZER YANARKAYA

Microsoft Teams

CGP229

Okul öncesi Eğitimde Sınıf Yönetimi

Habibe ÖZER YANARKAYA

Microsoft Teams

CGP229

Okul öncesi Eğitimde Sınıf Yönetimi

Habibe ÖZER YANARKAYA

Microsoft Teams

CGP253

Çocukta Sanat ve Yaratılıcık

Hülya ÇULHAOĞLU İMRAK

Microsoft Teams

CGP253

Çocukta Sanat ve Yaratılıcık

Hülya ÇULHAOĞLU İMRAK

Microsoft Teams

CGP207 CGP249

Ok.öncesi Eğ.Kur. Mesleki Uygulama IOyun ve Müzik

Cafer EMEN Hülya ÇULHAOĞLU İMRAK

Microsoft Teams Microsoft Teams

CGP207 CGP249

Ok.öncesi Eğ.Kur. Mesleki Uygulama IOyun ve Müzik

Cafer EMEN Hülya ÇULHAOĞLU İMRAK

Microsoft Teams Microsoft Teams

CGP243 CGP249

Çocuk Psikolojisi ve Ruh Sağlığı Oyun ve Müzik

Burcu S. ABBAK Hülya ÇULHAOĞLU İMRAK

Microsoft Teams Microsoft Teams

CGP243 CGP201 CGP223 CGP249

Çocuk Psikolojisi ve Ruh SağlığıÇocukla İletişim Çocukta Bilim ve Teknoloji Oyun ve Müzik

Burcu S. ABBAK Cafer EMEN Didem ÖZSIRKINTI Hülya ÇULHAOĞLU İMRAK

Microsoft Teams Microsoft Teams Microsoft Teams Microsoft Teams

CGP243 CGP201 CGP223

Çocuk Psikolojisi ve Ruh SağlığıÇocukla İletişim Çocukta Bilim ve Teknoloji

Burcu S. ABBAK Cafer EMEN Didem ÖZSIRKINTI

Microsoft Teams Microsoft Teams Microsoft Teams

22:15-23:00

18:45-19:30

19:30-20:15

20:30-21:15

21:15-22:00

16:15-17:00

17:00-17:45

17:45-18:30

10:15-11:00

11:15-12:00

13:15-14:00

14:15-15:00

15:15-16:00

09:15-10:00

ÇOCUK GELİŞİMİ UÖ
Uzaktan Öğretim - 2023 - 2024 GÜZ DÖNEMİ DÖNEMİ ÖĞRETİM YILI HAFTALIK DERS DAĞILIM ÇİZELGESİ

2. SINIF 

08:15-09:00


